Varmevotter til barn - Heli Ski C

Risikoklasse: IIb
Termostat: 3-trinns regulator
Varmeeffekt: 4W @ 3,7V
Brukstid: > 1,5 timer
Yttermateriale: Triton polyamid / skinn
For: Fiberfill / polyester
Farge: svart/hvit
Varmehjelpemidlene leveres som standard i par
med varme i begge hjelpemidler. De kan ogsé bes-
tilles med varme i kun det ene hjelpemiddelet.

Dette er var anbefaling til storre barn som gnsker en to-delt vott. En slitesterk og robust varmevott med
vindtett ytre stoff forsterket med geiteskinn i gripeflaten. Hoy krage gir god beskyttelse mot vind og sne.

»  Passer til: Utelek og fritidsaktivitet pa kalde dager.
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Innhold standardpakke

214248
214249
214250
214251
214252

331413-3656-3
331413-3656-4
331413-3656-5
331413-3656-6
331413-3656-7

C € 2460

Minitech AS
Vikavegen 15 B
2312 Ottestad

3,7V Batteripakke
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